TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 08, 2025, 07:24h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
CORTASETOS 600W
VICS600A
Cortasetos con una potencia de 600W, tiene una velocidad de
rotación de 1600rpm, tiene una longitud de cuchilla de 59cm, con
un espacio entre dientes de 20mm y una altura de 15mm.
Características principales
> Cortasetos con 600 W.- Más potencia, ergonomía, funcionalidad y
seguridad para un corte fácil y eficaz.
Especificaciones
Altura de los dientes 28 mm
Corte preciso Sí
Diámetro de corte 18 mm
Dimensiones 185 x 460 x 170 mm
Dimensiones del embalaje 980 x 200 x 180 mm
Espacio entre dientes 20 mm
Longitud de la cuchilla 590 mm
Nivel de potencia acústica (LWA) 100 dB
Para setos de ramas medias Sí
Peso con embalaje 3,4 kg
Peso del producto 2,9 kg
Potencia nominal 600 W
Tensión de alimentación 230 V 50 Hz
Velocidad de rotación en vacío 1600 rpm